[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 марта 2018                                                                                                 № 61-1
п. Целина

О внесении изменений в постановление Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области от 16 марта 2018 №60-2 «О распределении обязанностей между членами Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

В связи с отсутствием с 20.00 часов 18 марта 2018 года члена Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области с правом решающего голоса Кривошеевой Д.Ю., убывшего в 18.00 часов 18 марта 2018 года на избирательный участок №2383

Территориальная избирательная комиссия Целинского района Ростовской области постановляет:

1. Внести в постановление Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области от 16 марта 2018 №60-2 «О распределении обязанностей между членами Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в день голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» следующие изменения:

1.1. В приложении

В разделе Зал заседаний Администрации Целинского района после 20.00 часов:

строки:

3. Сбор актов и листов, на которых находились специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней – Афанасьев Ю.Т., Кривошеева Д.Ю.

4. Контроль за внесением данных протоколов участковых избирательных комиссий Целинского района Ростовской области в увеличенную сводную таблицу – Кривошеева Д.Ю.

заменить строками:

3. Сбор актов и листов, на которых находились специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней – Афанасьев Ю.Т., Гутьев А.В.

4. Контроль за внесением данных протоколов участковых избирательных комиссий Целинского района Ростовской области в увеличенную сводную таблицу – Афанасьев Ю.Т.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии Целинского района Ростовской области Е.П. Горбунова.

Председатель комиссии                                                                Е.П. Горбунов
Секретарь комиссии                                                                     Л.Д. Сычева